
新店舗へ移転いたします
　平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、八重洲口営業部および銀座支店は、２０２２年１月の八重洲口営業部開店時より現在
地において営業してまいりましたが、この度２０２５年２月２５日（火）に新店舗へ移転することとな
りました。
　新店舗は下記地図の通り、現在の店舗から南側へ徒歩３分程の当金庫銀座支店が２０２２
年まで営業していた場所となります。新店舗建物は全面的にリノベーションを行っています。
　今後もより一層お役に立てるよう努めてまいりますので、何卒、変わらぬご愛顧、ご支援を賜り
ますよう心からお願い申し上げます。

お客様各位

西京信用金庫  八重洲口営業部
銀座支店

東
京
高
速
道
路

並木
通り

西
銀
座
通
り

銀座桜通り

スクエア
ガーデン

数寄屋橋
交差点 銀座

レン
ガ通
り

銀座
ガス
灯通
り 中央

通り

JR
有楽
町駅

東京国際
フォーラム

交通
会館

マロニエ
ゲート

松屋
銀座

マルイ

ルミネ

イ
ン
ズ

西銀座

東
京
メ
ト
ロ 

銀
座
線

東京メトロ 有楽町線

銀座一丁目駅

65

3

至 

東
京

京橋口

中央口

新店舗

現店舗

新店舗移転先 〒104-0061
東京都中央区銀座1丁目5番12号

電 話 番 号 03-6228-7177（変更ございません）

営 業 開 始日 2025年2月25日（火）

支 店 長
営業部長 島 秋久


